
固 驚 �� �� ��:∴∴/ �� �� 

関係者各位
令和7年7月

木　津　川　市

市民アンケート調査の実施について(お願い)

平素は、市行政の推進に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、小川内水対策事業において排水能力を向上させる増設ポンプの設置が完

了したことや、令和2年度から令和6年度に実施した下記の事業効果や目標達成状

況、これからの課題等を把握するために関係地域にお住いの皆様から無作為に選ん

だ2,〇〇〇人の方にアンケ」ト調査を行い、集計・分析のうえ事後評価を実施しま

す。

アンケート調査票が郵送された皆様方におかれましては、公私ご多忙中とは存じ

ますが、ご回答へのご協力をお願いいたします。

記

実施事業　1.小川内水対策事業

①小川・反田川流域の家屋浸水被害の軽減を図る排水ポンプ能

力の増強を行ったもの、

2.木津中心市街地地区都市再生整備計画事業　o

②内垣外内水排除施設の整備(木津小学校周辺の排水対策)

③市道拡幅(木津小学校に隣接する西側の市道を拡幅)

④市道要所への防犯カメラの設置

調査時期(

依頼の方法

回答の方法’

令和7年7月~8月、

郵送

次の2通りのうち、どちらかの方法で回答いただけます。

・記入した調査票を同封の返信用封筒により郵送回答

・インターネットにより回答(回答URLのQRコード付き)

お問合せ先　　木津川市建設部建設課　電話: 0774-75-1223 (平日直通)


